

Kultuurikeskuses peeti huvitegevuse messi

Möödunud reede ehk 15. september oli kultuuri-keskuses tavalisest elavam ja kärrarikam, sest peeti huvitegevuse messi. Puurmani vallavanema Margus Möldri sõnul on tegelikult huvitegevusi piirkonnas röömstavalt palju.

„Pajud ei olegi teadlikud avanevatest võimalustest, sestap peaks täname mess pakkuma palju üllatusi ning tegelikult on see üritus suunatud ka isna palju lastevanematele, sest nemad ju otsustavad, millega nende laps tegelema hakkab,“ sõnas Möldri. Tema sõnul on üritusest kasu nii neile, kes tegelevad juba huvitegevusega, kui ka nelle, kes põnevate ettevõtmiste maailma veel avastanud pole.

Margus Möldri sõnul tuli Puurmani messile täiesti uue teemaga ehk malkaringiga, mis on alles nii uus ala, et ringalustab Puurmanis tööd oktoobrikuus. „Kui huvilisi on rohkem, käivituvad ringid ka mujal ega jää ainult Puurmani kesks,“ sõnas vallavanem. Matkaringsis ei õpetata mitte ainult looduses elujäämist vaid tutvutakse erinevate taimedega, harjutatakse erinevaid käelisi tegevusi ja õpitakse näiteks ka välitingimustes süta tegema. Oma oskusi lhyitakse mitmete erinevate materjalidega, nagu näiteks püüda, raua ja nahaga. „Me ei tohiks killi nii kaugale jõuda, et kui mtkrouun ära võetakse, ei oska me enam süta teha,“ leidis Möldri.

„Selline mess toimub täiesti esimest korda,“ sõnas korraldaja, Põltsamaa noorte- ja elukeskstra õppekeskuse noorsootõtaja Merle Vaht. Tema sõnul võisus idee koostöörupi kokkusaamisest, kus arutati piirkonna laste huvitegevuse vajadusi ning kuhu kuuluvad Põltsamaa, Pajusi, Kolga-Jaani ja Puurmani vallade ning Põltsamaa linna esindajad. „Messil on täna kohal 29 erinevat asutust, mis peaks andma illevaate, millised võimalused huvitegevuseks on ühinevas piirkonnas, lisaks saame osa ka Kõo ja Imavere piirkondade huvitegevusest,“ sõnas Merle Vaht. Kuigi mess oli julemise ajaks avatud ohnud kõigest paar tundi, oli selle ajaga leidnud tee kultuurikeskusesse röömstavalt palju lapsi. „Juba praegu võib öelda, et igal juhul tasus seda korraldada,“ sõnas Merle.

Sporti, muusikat ja käsitööd

Tegehitkult ei olnud kultuurikeskuse uksest



Kultuurikeskuse saal oli messi ajal siginat ja saginat täis.



Fuajees nägi breikijaid ja sai hupapata batuudil.



Fuajees kõlas mõnus muusika ja tutvustati ka robootikat.



Laval toimuvad jälgiti suure huviga,

sisenedes vaja üldse kaugele minna, et ümbritseva melu sisse sattuda, sest kohe fuajees sai aindu, milliseid võimalusi pakuvad näiteks Pisisaare sportdikeskus. Edasi liikudes sportlik teemaatika jätkus,

sest tutvuda sai nii kergejõustiku trennidega kui ka suusatamise võimalusega. Mõistagi teadis suusatamise kohta palju huvitavaid rääkida meie parim suusaneiu Hanna-Brita Kaasik, aga siinsamas

sai põhjalikke teadmisi ka noorlootkaste ja kodutitard teemaliste kohta. „Suusatamine pakub huvi küll, eriti näib see meeldivat just tüdrukutele,“ on Hanna-Brita rahul.

Galerii sügavuses toimusid aga veidi teist-tingused tegevused, sest siin tutvustas näiteks Annika Kallasmaa lastele jooga saladusi. „Lastejooga on täiskasvanute omast teistsugusem, kuna on rohkem mängulisem, siin on ka rohkem tähelepanu ja tasakaaluharjutusi,“ annab Annika teada. Üheks selliseks olgi näiteks tiigriharjutus, mis imiteeris selle suurusuguse kasjase plastiilset liikumist ja arendas lastes just tasakaalutunnet. „Vanuselisi piiranguid tegelikult ei olegi, sest koos vanematega käivad grupis ka 2,5–5-aastased lapsed, olemas on ju ka beebi ja ema jooga, aga tegelikult ongi osalejateks erinevas vanuses koolilapsed, kellele on kõikidele omand harjutused. Jooga ei ole kindlasti võistlus testega, mida paraku kipub meie tegemistes liialt palju olema, vaid on pigem võistlus iseendaga,“ sõnas Annika Kallasmaa.

Complete Crew ehk breikarite tantsuklubi juht Marek Tamme sõnul oli laste huvi sellise ala vastu meeldivalt suur. „Lossis asuavad ruumid hakkavad meile juba väikseks jääma, aga n-õ vanad olivad tulevad trenni alles oktoobris. Huvitavaal kombel pakub breikants suurt huvi just tüdrukutele,“ on Marek meeldivalt üllatunud. Ka showtantsu ja hiphopi stiilis tantsimine on tüdrukute pärusmaaks kujunenud, sest sel aastal Põltsamaa tantsustuudios poisse ei olegi ehkki osalejaid oodatakse juba alates neljandast eluaastast alates.

Lisaks sportlikule ja liikumisega seotud aladele pakkus palju põnevat ka rahulikku tegevust, sest olgu selleks siis savitööd, pillimängimine lille- ja taimeseadesed – kõik see ongi üks osa huvitegevusest. Üheks selliseks tegevuseks oli ka Markus Kasema poolt juhitarv inspireeritööna, kus laste joomistuste abil tekitatakse kultuurikeskuse fuajee tuulekoja klaasseinalale n-õ pirdelint. „See saab olema hoopis liusam ja kunstipärasem ning inimesed mäkkavad paremini, et tegemist on klaasseinaga,“ leiab kultuurikeskuse direktor Janelle Karu.

Kokkuvõttes jättis avamess südamesse lootuse, et nutiseadmete pealtnung on vähemalt esialgu edukalt tagasi löödud, sest erinevad tegevused näisid lastele meeldivat. Üldiselt on igatähese ja turgus, loodame, et järgnevat pime sügis- ja talveperiood moodubki vahvate ettevõtmiste seltsis.

RAIMO METSAMÄRT

SPORT

Mälestane Ülo Tulpi

Kunagine Põltsamaa rajooni entusiastlik spordielu edendaja, eestvedaja Ülo Tulp oli noorusaastail tubli niisusaradadel kui ka jälgiratratedel, sai häid kohti mitmekülgsest nõudval talvistel VTK mitmevõistlustel. Vanema härrasmeheena mängis ta meeleldi kurmi, viiskas nooli täpsusele. Soome kurmis oli aga Põltsamaa piirkonna osavamate mängijate hulgas, kunilus mimesse määmuängu võistkonda.

Mälestame Ülo Tulpi sel pühapäeval, 24. septembril algusega kell 11 Põltsamaa linna pargis asuval kurmi väljakul Soome kurmi kurmi ja noole täpsusvisetega. Igal kaasalõjal vaatamata eale ja soole 10 viaset igal alal.

Punaste numbrite suur ülekaal

Olles aastaid korraldanud saskumänguvõistlusi Põltsamaal, ka Lusiveres, Võiskul, Pajusis, Puurmanis, Kolga-Jaanis ja mujalgi on saanud tavaks, et kogutud punktid 60–72 kannan võistlusprotokollil punast värvil numbritega, alla selle sinise või mustbriga. Tavaliselt on need numbrid enam-vähem võrdsed.

Küll aga sündis viimase kolme aastakümne punaste numbrite rekord – 8 punast, 2 sinist Põltsamaa piirkonnas selle suve- ja sügiskuu saskuvõistluste viendas voorus. Otto ja Villu Ojassalu kogusid 70, võmmalased Vingsaar-Veski 69, Topkin-Reha ja Suik-Juhandi 66, Teder-Lojander 61, Haan-Hindriks, Martsepp-Vainu, Vares-Alliksaar Võhmast 60 punkti.

Viiie vooruga on Suigil-Juhandil võistlustabelis 310, Ojassaludel 305, Konddil-Võsal 303, Haanil-Hindriksil ja Varesel-Alliksaarel 299 punkti.

Vigistas Urmet Suban

Mul on heameel selle üle, et olen viimasel viiel aastal saanud jaatavalt vastata Esku kooli kabehuviliste õpetajate ja laste kutsele – tulla neile kabesimultaani andma. Neil päevil olid mul ruuduliste laundade taga vastu mängimas 10 särasilmset naerusust tüdrukut ja poissi, veelgi rohkem aga neid, kes elasid oma klassiõdedele, -vendadele kaasa.

Viigi mängis välja II klassis õppiv Urmet Suban. Kohvitanas leppisime üksmeelselt kokku – olen neil toredatel lastel jällegi kütas selle aasta novembri-detsembri. Soovitan neil tõsta kabenuppe kodus ka isa, emaga, veelgi põnevam – vananasa või vanemaaga. Võidu korral preemiaks kook moosiga.

VILLU OJASSALU